Tempus Open - Mikael Séderberg

Mikael Soderberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.43 AQUA-poang: 498 Datum: 2022-12-11 Tavling: KM 2022

Upsala Simsallskap

Tid

01:10.83

01:03.74

00:57.25

00:57.00

00:51.15

00:50.07

00:49.94

00:49.61

00:49.42

00:48.66

00:48.29

00:48.15

00:48.04

00:47.56

00:46.31

00:46.10

00:41.00

00:40.47

00:40.06

00:39.52

AQUA
23
32
44
45
62
66
67
68
69
72
74
74
75
77
84
85
121
126
130

135

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-05-30

2010-04-10

2011-01-05

2011-03-05

2012-03-04

2012-01-05

2011-12-04

2011-10-09

2011-12-11

2011-10-30

2012-03-03

2011-11-13

2011-11-27

2011-11-06

2012-02-05

2012-04-22

2013-09-08

2013-04-20

2012-12-16

2013-05-04

Tavling

Varsimmiaden

Nationella Knattesimmet
Palles Minne/TYR Cup
Valloncupen 2011
Poangsim 3

Palles Minne/TYR Cup-
Poangsim 2

Upplandsserien 2011

KM 6ppet

Poangsim 1

Valloncupen 2012
Aquarapid International 2011
Hostsimiaden 2011
Hdstcupen

NUSS Yngre (25m)
Podngsim 4

US-Open

Varsimiaden Forsok Ludvika
KM 6ppet

Varsimiaden Final MSSF 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=289783
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289783&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289783&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289783&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=289783&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

